
UCHWAŁA NR XVIII/170/2016
RADY GMINY GRYBÓW

z dnia 29 listopada 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy i uchwale budżetowej na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 
r. poz. 446 z póź. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U.  z 2016 r. poz. 1870), Rada Gminy Grybów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2016 rok o kwotę  89 612,50 zł oraz zwiększa się dochody 
budżetu gminy o kwotę 691 629,07 zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmiany dochodów z ust. 1 obejmują:

1) zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 89 612,50 zł oraz zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 
675 929,07 zł

2) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 15 700,00 zł.

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2016 rok o kwotę  78 480,00 zł oraz zwiększa się wydatki 
budżetu gminy o kwotę 680 496,57 zł jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują:

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 575 946,57 zł oraz zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 
78 480,00 zł

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 104 550,00 zł.

3. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian  planowanych kwot dotacji udzielanych w 2016 roku określonych załącznikiem 
Nr 11 do Uchwały Nr XI/103/2015 Rady Gminy Grybów  z dnia 29 grudnia 2015 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet gminy na 2016 rok po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą wynosi:

1. Dochody budżetu wynoszą 106 062 042,62 zł w tym:

1) dochody bieżące 100 908 875,37 zł,

2) dochody majątkowe   5 153 167,25 zł.

2. Wydatki budżetu wynoszą 117 061 313,67 zł w tym:

1) wydatki bieżące 95 145 167,82 zł,

2) wydatki majątkowe 21 916 145,85 zł.

3. Deficyt budżetu wynosi 10 999 271,05 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 7863



4. Przychody budżetowe wynoszą 10 999 271,05 zł.

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Jan Radzik

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7863



 Dochody budżetu gminy Grybów na 2016 rok. 

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 16,66

0,00 0,00

60016 0,00 16,66

0,00 0,00

0,00 16,66

700 0,00 116,06

0,00 0,00

70005 0,00 116,06

0,00 0,00

0,00 116,06

750 0,00 10 010,00

0,00 0,00

75011 0,00 10,00

0,00 0,00

0,00 10,00

75023 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

754 0,00 3 734,00

0,00 0,00

75412 0,00 3 734,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 408 414,18 408 430,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 15 981,18 15 997,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 981,18 15 997,84

Gospodarka mieszkaniowa 163 935,94 164 052,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 163 935,94 164 052,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 316,06

Administracja publiczna 195 966,29 205 976,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 122 568,00 122 578,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

12,00 22,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 73 398,29 83 398,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 65 686,00 75 686,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 844,00 38 578,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 34 844,00 38 578,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/170/2016

Rady Gminy Grybów

z dnia 29 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7863



0,00 3 734,00

756 0,00 601 003,37

0,00 0,00

75601 0,00 400,00

0,00 0,00

0,00 400,00

75615 0,00 490 504,10

0,00 0,00

0,00 476 498,10

0,00 13 124,00

0,00 882,00

75616 0,00 82 099,27

0,00 0,00

0,00 14 658,59

0,00 5 237,43

0,00 23 303,25

0,00 35 000,00

0,00 400,00

0,00 3 500,00

75621 0,00 28 000,00

0,00 0,00

0,00 28 000,00

801 -76 412,50 43 794,29

-214,50 0,00

80101 -259,50 22 573,50

-214,50 0,00

0,00 306,00

0,00 5 566,00

0,00 4 740,00

-45,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 734,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

13 131 779,65 13 732 783,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 016,60 2 416,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
1 906,53 2 306,53

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 634 922,00 3 125 426,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 537 042,00 3 013 540,10

0330 Wpływy z podatku leśnego 61 703,00 74 827,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 000,00 20 882,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 553 499,49 1 635 598,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 430 000,00 444 658,59

0330 Wpływy z podatku leśnego 100 000,00 105 237,43

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 285 206,00 308 509,25

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 285 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 942,64 2 342,64

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
11 350,85 14 850,85

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
8 605 341,56 8 633 341,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 31 712,56 59 712,56

Oświata i wychowanie 2 526 611,31 2 493 993,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

214,50 0,00

Szkoły podstawowe 230 556,46 252 870,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

214,50 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 306,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

34 136,00 39 702,00

0830 Wpływy z usług 4 399,00 9 139,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 800,00 10 755,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7863



0,00 11 961,50

-214,50 0,00

80103 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

80104 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

80110 -153,00 353,00

0,00 0,00

0,00 153,00

0,00 200,00

-153,00 0,00

80148 -70 000,00 0,00

0,00 0,00

-70 000,00 0,00

80149 0,00 2 867,79

0,00 0,00

0,00 2 867,79

80195 -6 000,00 0,00

0,00 0,00

-6 000,00 0,00

852 -13 000,00 3 500,00

0,00 0,00

85202 -12 000,00 0,00

0,00 0,00

-12 000,00 0,00

85212 0,00 3 500,00

0,00 0,00

0,00 3 500,00

85228 -1 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 54 431,00 66 392,50

0971 Wpływy z różnych dochodów 214,50 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 441 786,05 444 786,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 5 936,05 8 936,05

Przedszkola 1 116 947,00 1 131 947,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 84 137,00 99 137,00

Gimnazja 116 004,63 116 204,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 153,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 100,00 2 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 108,00 955,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 581 800,00 511 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 581 800,00 511 800,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

8 220,00 11 087,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 867,79

Pozostała działalność 25 000,00 19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00 19 000,00

Pomoc społeczna 33 568 999,78 33 559 499,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 478 731,43 466 731,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 478 000,00 466 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 152 115,00 12 155 615,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

5 800,00 9 300,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 128 459,00 127 459,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7863



0,00 0,00

-1 000,00 0,00

853 -200,00 1 500,00

0,00 0,00

85311 -200,00 1 500,00

0,00 0,00

-200,00 0,00

0,00 1 500,00

900 0,00 12 254,69

0,00 0,00

90002 0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

90003 0,00 9 754,69

0,00 0,00

0,00 26,40

0,00 9 513,29

0,00 215,00

razem: -89 612,50 675 929,07

-214,50 0,00

700 0,00 7 700,00

0,00 0,00

70005 0,00 7 700,00

0,00 0,00

0,00 7 700,00

754 0,00 8 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

razem: 0,00 15 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00 7 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 752 708,00 754 008,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 752 708,00 754 008,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 483 797,51 2 496 052,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami 1 270 658,59 1 273 158,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9 608,88 12 108,88

Oczyszczanie miast i wsi 32 008,92 41 763,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 230,43 256,83

0830 Wpływy z usług 30 672,44 40 185,73

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 076,05 1 291,05

bieżące 100 322 558,80 100 908 875,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

214,50 0,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 56 900,00 64 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 56 900,00 64 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 16 900,00 24 600,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 513,00 20 513,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 12 513,00 20 513,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 8 000,00

majątkowe 5 137 467,25 5 153 167,25

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7863



0,00 0,00

-89 612,50 691 629,07

-214,50 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

             Jan Radzik

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 425 366,44 2 425 151,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 425 151,94 2 425 151,94

Ogółem: 105 460 026,05 106 062 042,62

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7863



 Wydatki budżetu gminy Grybów na 2016 rok. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4973400,76 4973400,76 0 4973400,76 0 0 0 0 0 3545874,37 3545874,37

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 394232,57 394232,57 0 394232,57 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5367633,33 5367633,33 0 5367633,33 0 0 0 0 0 3545874,37 3545874,37

przed zmianą 3969776,54 3969776,54 0 3969776,54 0 0 0 0 0 2619315,88 2619315,88

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 394232,57 394232,57 0 394232,57 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4364009,11 4364009,11 0 4364009,11 0 0 0 0 0 2619315,88 2619315,88

przed zmianą 1308503,89 1308503,89 7513 1300990,89 0 0 0 0 0 1132313,59 1132313,59

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1408503,89 1408503,89 7513 1400990,89 0 0 0 0 0 1132313,59 1132313,59

przed zmianą 1264503,89 1264503,89 3513 1260990,89 0 0 0 0 0 1132313,59 1132313,59

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1364503,89 1364503,89 3513 1360990,89 0 0 0 0 0 1132313,59 1132313,59

przed zmianą 694685,73 670184 94274 575910 14501,73 10000 0 0 0 217755,65 217755,65

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6770 0 0 0 6770 0 0 0 0 0 0

po zmianach 701455,73 670184 94274 575910 21271,73 10000 0 0 0 217755,65 217755,65

przed zmianą 662685,73 638184 94274 543910 14501,73 10000 0 0 0 217755,65 217755,65

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6770 0 0 0 6770 0 0 0 0 0 0

po zmianach 669455,73 638184 94274 543910 21271,73 10000 0 0 0 217755,65 217755,65

przed zmianą 35127740,24 32200284,24 26170736,08 6029548,16 1510075 1417381 0 0 0 1325309,07 1325309,07

zmniejszenie -78480 -78480 0 -78480 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23444 23444 0 23444 0 0 0 0 0 4550 4550

po zmianach 35072704,24 32145248,24 26170736,08 5974512,16 1510075 1417381 0 0 0 1329859,07 1329859,07

przed zmianą 18411408,61 17588959,61 14634933,73 2954025,88 0 822449 0 0 0 1210551,07 1210551,07

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17696 17696 0 17696 0 0 0 0 0 4550 4550

po zmianach 18429104,61 17606655,61 14634933,73 2971721,88 0 822449 0 0 0 1215101,07 1215101,07

przed zmianą 7005221,86 6639536,86 6003335,88 636200,98 0 365685 0 0 0 4100 4100

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7005421,86 6639736,86 6003335,88 636400,98 0 365685 0 0 0 4100 4100

przed zmianą 1547087,77 1542437,77 932430 610007,77 0 4650 0 0 0 5658 5658

zmniejszenie -72480 -72480 0 -72480 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4480 4480 0 4480 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1479087,77 1474437,77 932430 542007,77 0 4650 0 0 0 5658 5658

przed zmianą 1129656,18 1072086,18 1010879,05 61207,13 0 57570 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1068 1068 0 1068 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1130724,18 1073154,18 1010879,05 62275,13 0 57570 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

8519275,13 0 0

0 0 0

394232,57 0 0

8913507,7 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

6589092,42 0 0

0 0 0

394232,57 0 0

6983324,99 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

2440817,48 0 0

0 0 0

100000 0 0

2540817,48 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2396817,48 0 0

0 0 0

100000 0 0

2496817,48 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

912441,38 0 0

0 0 0

6770 0 0

919211,38 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

880441,38 0 0

0 0 0

6770 0 0

887211,38 0 0

801 Oświata i wychowanie

36453049,31 0 0

-78480 0 0

27994 0 0

36402563,31 0 0

80101 Szkoły podstawowe

19621959,68 0 0

0 0 0

22246 0 0

19644205,68 0 0

80110 Gimnazja

7009321,86 0 0

0 0 0

200 0 0

7009521,86 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

1552745,77 0 0

-72480 0 0

4480 0 0

1484745,77 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

1129656,18 0 0

0 0 0

1068 0 0

1130724,18 0 0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/170/2016

Rady Gminy Grybów

z dnia 29 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7863



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 276005,2 276005,2 6500 269505,2 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 270005,2 270005,2 6500 263505,2 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 752508 697508 547931,23 149576,77 0 55000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 754008 699008 547931,23 151076,77 0 55000 0 0 0 0 0

przed zmianą 752508 697508 547931,23 149576,77 0 55000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 754008 699008 547931,23 151076,77 0 55000 0 0 0 0 0

przed zmianą 560348 469448 107218,61 362229,39 88000 2900 0 0 0 8974166,82 8974166,82

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 100000 100000

po zmianach 610348 519448 107218,61 412229,39 88000 2900 0 0 0 9074166,82 9074166,82

przed zmianą 153660 152760 47746,92 105013,08 0 900 0 0 0 3846963,6 3846963,6

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

po zmianach 153660 152760 47746,92 105013,08 0 900 0 0 0 3946963,6 3946963,6

przed zmianą 201108 113108 0 113108 88000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 251108 163108 0 163108 88000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 94647701,25 56617501,41 35120915,97 21496585,44 3280076,73 34750123,11 0,00 0,00 0,00 21811595,85 21811595,85

zmniejszenie -78480,00 -78480,00 0,00 -78480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 575946,57 569176,57 0,00 569176,57 6770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104550,00 104550,00

po zmianach 95145167,82 57108197,98 35120915,97 21987282,01 3286846,73 34750123,11 0,00 0,00 0,00 21916145,85 21916145,85

Przedniczący Rady Gminy

           Jan Radzik

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

80195 Pozostała działalność

276005,2 0 0

-6000 0 0

0 0 0

270005,2 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

752508 0 0

0 0 0

1500 0 0

754008 0 0

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

752508 0 0

0 0 0

1500 0 0

754008 0 0

926 Kultura fizyczna

9534514,82 0 0

0 0 0

150000 0 0

9684514,82 0 0

92601 Obiekty sportowe

4000623,6 0 0

0 0 0

100000 0 0

4100623,6 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

201108 0 0

0 0 0

50000 0 0

251108 0 0

Wydatki razem:

116459297,10 2445000,00 0,00

-78480,00 0,00 0,00

680496,57 0,00 0,00

117061313,67 2445000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7863



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/170/2016
Rady Gminy Grybów
z dnia 29 listopada 2016 r.

Wydatki majątkowe budżetu na 2016 rok

Inwestycje
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Zmniejszenia

( - )
Zwiększenia

( + )
1 2 3 4 5 6

1 801 80101
Zakup huśtawki - plac zabaw przy 
ZSP
w Ptaszkowej Nr 1

0,00 4 550,00

2 926 92601 Budowa stałego obiektu sportowego 
- lodowiska w m. Biała Niżna 0,00 100 000,00

Ogółem: 0,00 104 550,00

 
Przewodniczący Rady Gminy

Jan Radzik

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7863



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/170/2016
Rady Gminy Grybów
z dnia 29 listopada 2016 r.

Zmiany w zestawieniu planowych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Grybów w 2016 rok

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych  

zwiększenia (+)

1 2 3 4 5

754
Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona 
przeciwpożarowa

6 770,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 770,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom w 
tym:

6 770,00

Zakup zestawu ratownictwa 
medycznego -R1 dla OSP Biała 
Niżna

1 700,00

Zakup zestawu ratownictwa 
medycznego -R1 dla OSP 
Gródek

1 700,00

Zakup zestawu ratownictwa 
medycznego -R1 dla OSP 
Florynka

3 370,00

Ogółem: 6 770,00

 
Przewodniczący Rady Gminy

Jan Radzik

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7863


		2016-12-21T14:31:22+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




